АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xi <> -/и2 Л- г

Об утверждении Плана мероприятий по организации профессиональной
ориентации обучающихся общеобразовательных организаций на профессии,

востребованные на рынке труда в муниципальном районе «Мещовский район»,
на 2023 год.

Руководствуясь с. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в
целях совершенствования профориентационной работы среди обучающихся
муниципального района «Мещовский район» администрация муниципального района
«Мещовский район»

1. Утвердить План мероприятий по организации профессиональной ориентации
обучающихся общеобразовательных организаций на профессии, востребованные на
рынке труда в муниципальном районе «Мещовский район», на 2023 год (прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Аношкину Н.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации